
STYRELSEN 

Ordf. Magnus Johansson magnus.j410@gmail.com  0708 746263    

Vice ordf. Erik Randén    erik.randen@gmail.com 070 3071024  

Anita Odhner Källgård  anita55odhner@gmail.com 070 4335141  sekreterare 

Doris Ohlin christer.doris@gmail.com 070 9111745  kassör 

Ylva Schultz schultzylva@gmail.com 070 6660678 

Alexandra Larsson  alexandra.z@live.se 072 7432562 

Anna Berglöw anna.berglow@icloud.com 073 3777795 

Anna Sörqvist anna-set@hotmail.com 070 8152947 suppleant 

Magnus Runersjö magnusrunersjo@hotmail.com  0708954427 suppleant 

Julia Johanson jullanjo@icloud.com  073 5806623 personlig suppleant till Anna 

Berglöw 

Linda Agmell  info@ridklubben.net 070 3064633 

 

UNDOMSSEKTIONEN 

Ordf Anna Berglöf anna.berglow@icloud.com 073 3777795 

Vice ordf Julia Johansson jullanjo@icloud.com  073 5806623 

Emma Bjelkholm emma.me.bjelkholm@gmail.com  0723229121 

Thea Lundell lundellthea07@gmail.com  0702515364 

Linda Wallenstein lindawallenstein@gmail.com  0703800625 

Felicia Svalin fsvalin0829@yahoo.com  0793510672 

 

DRESSYRKOMMITTÉN 

Erika Svensson        erika86@gmail.com    070 583 32 96   (sammankallande) 

Alexandra Larsson  alexandra.z@live.se 072 743 25 62 

Rebecka Hedfors    rebecka.hedfors@gmail.com   070 878 92 74 

Anna Sundström     anna.sundstrom7@live.se 070 923 03 70 

Annie Nilsson           annie.94@live.se        070 854 47 32 

Martina Odhner Källgård   martinaodhnerk@gmail.com      073 509 91 62  
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Jan Mattson             janne4506@outlook.com  070 360 85 95 (sammankallande) 

Anna-Karin Beiron   anna-karin@beiron.se  070 458 32 90 

Elisabeth Magnusson elisabet.c.magnusson@outlook.com  076 133 19 22 

Sven Andrae             070 622 48 39 

HOPPKOMMITTÉN 

Anna Nilsson        anna.nilsson@mariestad.se  070 515 16 19 (sammankallande) 

Eva Billberg           e.billberg@hotmail.com   073 056 04 25   

Lisen Johansson   lisen_johansson@hotmauil.com 073 696 95 54 

Anneli Larsson      allie_1971@hotmail.com  073 020 08 25 

Susanna Torstensson susanna_86@hotmail.com  070 749 47 95 

Jeanette Pettersson vatangen1@gmail.com  070 251 51 11 

Doris Ohlin            christer.doris@gmail.com 070 911 17 45   

Anna Berglöf         anna.berglow@icloud.com 073 377 77 95 

Ulrika Wallenstein ulrika.wallenstein@live.se  073 041 69 53 

 

 

KIOSKKOMMITTÉN 

Petronella Sedig sammankallande 

Ylva Schultz Ann-Marie Eriksson 

Doris Ohlin 

Camilla Pärleborn 

Ulrika Mälke 

Susan Kruger 

Carolina Rånge 

 

ANLÄGGNINGSKOMMITTÉN 

Jan Mattsson 
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